

**Esityksien tekeminen Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskukseen vuoden 2021 talousarviota varten**

**Kunta: Kemijärvi+tk**

**Palvelujen käyttö 31.12. 2019 ja arvio vuodelle 2021 ja suunnitelmakaudelle 2022-2023**

Palvelu	Vuoden 2019 toteuma	2021	2022	2023
<b>Asumisen palvelut ja muuttovalmennus</b>	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät
Tehostettu tukiasuminen				
Tehostettu palveluasuminen	719	1095	1095	1095
Tehostettu valmentava ja kuntouttava asuminen				
Omaan asuntoon annettava asumisen ohjaus ja valmennus				
<b>Asiantuntijapalvelut</b>				
Poliklinikkakäynnit (käyntikerta)	6	10	10	10
Tutkimusjaksot 5-8vrk /asiakas	13	15	15	15
Kuntoutusjaksot 12 vrk -3 kk/asiakas	96	100	100	100
Autismikuntoutus 12 vrk/asiakas				
<b>Vaativan erityisen tuen palvelut (laitoshoito)</b>	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät
Erittäin vaativa asuminen ja kuntoutus	711	730	730	730
Vaativa asuminen ja kuntoutus	365	0	0	0
Lyhytaikaisen asumisen ja omaishoidon vapaan palvelut				
<b>Päiväaikainen toiminta</b>	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät	Käyttöpäivät
Kokopäivätoiminta				
Puolipäivätoiminta	130	130	130	130
Koululaisten ja opiskelijoiden aamu- ja/tai iltapäivähoito				
Kesäkurssit				
Leiritoiminta lapsille ja nuorille				
Leiritoiminta aikuisille				

Tuki- ja  
osaamiskeskus



Kolpeneen  
palvelukeskuksen  
kuntayhtymä

Kuntayhtymän tehtävien taloudellisen resursoinnin ja palvelutuotannon varmistamiseksi toivomme teiltä tarkkaa ja mahdollisimman pitkäjänteistä palvelutarpeiden arviointia.

**Koronapandemian myötä digitaalisesti ja yhteistyössä kunnan työntekijöiden kanssa tuotettujen palvelujen rooli ja merkitys kasvaa. Onko kunnallanne kiinnostusta poliklinikkapalvelujen toteuttamiseen siten, että osa työryhmästä tulee kunnasta esimerkiksi lääkäri. Poliklinikkakäynneillä voidaan hyödyntää etäyhteyksiä.**

Yhteistoiminta poliklinikkapalveluissa koetaan tarpeelliseksi. Kemijärvellä on toteutettu yksi poliklinikkapäivä vuodessa. Työryhmän kokoonpano voisi vaihdella asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Kaupungilla on tarve erityisesti lääkäri- ja psykologipalvelujen osalta. Toiminnan muotoja voidaan kokeilla hyödyntäen etätyöskentelyn antamia mahdollisuuksia. Toiminnassa on syytä hakea pysyviä toimintamalleja.

Jalkautuvia kuntoutusohjaus- ja kommunikaatiopalveluja toteutetaan koko maakunnan alueella. Palvelujen tarkoituksena on tukea vammaisten ja neuropsykiatristen henkilöiden selviytymistä arjessa. Jalkautuvat palvelut toteutetaan yhdessä kunnan työntekijöiden kanssa. Pyydämme palautetta, toiveita ja arviota palvelujen tarpeesta ja saavutettavuudesta.

Jalkautuvia kuntoutusohjaus- ja kommunikaatiopalveluja on toteutettu noin kahden vuoden ajan. Ne on koettu toimiviksi ja tarpeellisiksi lasten kohdalla. Toiminnan vaikuttavuudesta on syytä tehdä arviointi.

Kuntayhtymä järjestää runsaasti erilaisia koulutuksia myös kuntien kehitysvammahuollon henkilöstölle. Koulutuskalenteri löytyy [www.kolpene.fi](http://www.kolpene.fi) -sivuilta. Pyydämme yhteydenottoa koulutusten toteuttamiseksi tai toiveita koulutusten aiheista.

Kemijärven kaupunki toivoo yhteydenottoa koulutusten järjestämisessä. Koulutusaiheita:

- toiminnalliset menetelmät asiakastyössä, haastavan asiakkaan kohtaaminen, rakentava vuorovaikutus asiakastyössä,
- asiakkaan itsemääräämisoikeuden vahvistaminen
- työssä jaksaminen muutospainneiden alla, työyhteisötaidot (esimiestaidot, alaistaidot, tiimityöskentely), työ ja ammatillisuus
- rakenteinen kirjaaminen

Muuta kommentoitavaa tai toiveita palvelujen järjestämiseksi

Vastaukset pyydämme antamaan 30.8.2020 mennessä linkistä <http://www.kolpene.fi/jasenkuntienesitykset>

Tuki- ja  
osaamiskeskus



Kolpeneen  
palvelukeskuksen  
kuntayhtymä